

**Lucrări de curățare si defrișare a
vegetației**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 396 279,726 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera:

1.	6141120100300	Stivuitor	h-om	10,060	78,50	789,710
2.	7422090100200	Corhonor	h-om	29,580	78,50	2 322,030
3.	8141260100100	Fasonator	h-om	953,220	78,50	74 827,770
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 104,909	78,50	86 735,356
		Total manopera				164 674,866
		Total materiale de construcții				0,000

Utilaje de construcții:

1.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	201,517	32,50	6 549,302
2.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	49,000	346,21	16 964,290
3.	3410520005701	Autoturn	h-ut	294,400	264,00	77 721,600
		Total utilaje de construcții				101 235,192

Total	lei	330 233,105
TVA	20,00 %	66 046,621

Total deviz: **396 279,726**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)